
 
 

 

  Strana: 1 z 5 

 

Zápis o posouzení a hodnocení nabídek 

 

1. Specifikace zakázky a zadavatele 

Číslo zakázky (pod kterým byla 
uveřejněna na www.esfcr.cz) 

13899 

Název zakázky 
Procesní řízení ve vztahu k automatizaci a robotizaci 

interních agend KÚ 

Registrační číslo projektu CZ.03.4.74/0.0/0.0/19_109/0016861 

Název projektu Středočeský kraj – Efektivní region 

Název / obchodní firma 
zadavatele 

Středočeský kraj 

Sídlo zadavatele Zborovská 81/11, 150 21 Praha 5 

IČ zadavatele / DIČ zadavatele 70891095 

Lhůta pro podávání nabídek 12. 11. 2021 

Uveřejnění výzvy k podání 
nabídek 

Výzva k podání nabídek byla uveřejněna na www.esfcr.cz a 
na profilu zadavatele dne 27.10.2021, od uveřejnění proběhlo 
do nejzazšího termínu pro podání nabídek 16 kalendářních 
dní.1  

 

2. Seznam obdržených nabídek  

Zadavatel obdržel prostřednictvím profilu zadavatele E-ZAK tyto nabídky:2  

Číslo 
nabídky 

Dodavatel (název / obchodní firma, sídlo, IČ) Datum a přesný čas doručení 
nabídky 

1  LA CLAVERA, s.r.o. 
Kubánské náměstí 1391/11, 100 00 Praha 10 - 
Vršovice  
IČ: 24815373  

  

11.11.2021 12:31:16 

2  Digital XC.cz, s.r.o. 

Bělčická 2922/22, Záběhlice (Praha 4), 141 00 Praha 

IČ: 06946186 

12.11.2021 09:31:56 

3  BDO Consulting s.r.o. 

V Parku 2316/12, 148 00, Praha 4 - Chodov  

IČ:  496 22 625  

12.11.2021 10:18:50 

4  Moore Advisory CZ s.r.o. 

Karolinská 661/4, Karlín 186 00 Praha 8 

IČ: 9692142 

12.11.2021 10:52:20 

5  NESS CZECH s.r.o. 

Praha 4, V Parku 2335/20, PSČ 148 00 

IČ: 45786259 
  

12.11.2021 11:15:00 

 
1 Minimální lhůta pro podání nabídek vyplývá z pravidel pro zadávání zakázek. První den lhůty je až den následující 
po dni, kdy došlo ke zveřejnění výzvy na www.esfcr.cz . 
2 Pořadová čísla jsou přidělována podle doby doručení jednotlivých nabídek. 

http://www.esfcr.cz/
https://www.esfcr.cz/presmerovani/-/link/project/5f03de1c-6e42-438f-a786-c3a502e4635d?p_auth=tdLdeN0e&backUrl=%2Fnovinky%2F-%2Fasset_publisher%2FKcPg0ORE2in8%2Fcontent%2Frobotizace-a-automatizace-pracovnich-procesu
http://www.esfcr.cz/


 
 

 

  Strana: 2 z 5 

 

 

3. Otevírání nabídek  

Otevírání nabídek podaných elektronicky proběhlo neveřejně a bezodkladně prostřednictvím 
profilu zadavatele v E-ZAK (v souladu se směrnicí č. 164, bod 14.10) dne 12.11. 2021. 
Oprávněné osoby zadavatele byly vybrány na základě práv a přístupů v E-ZAK. V pondělí 15. 
11. 2021 bylo na profilu Zadavatele v E-ZAK uveřejněna informace ohledně nabídkových cen 
uvedených v jednotlivých nabídkách, bez identifikace účastníků. Účastníci podepsali čestné 
prohlášení 

Dne 12.11.2021 se sešla komise za účelem otevírání obálek ve složení:3 

Jméno a příjmení člena komise4 Pracovní zařazení Přítomen/nepřítomen 

Ing. Jiří Kubiš vedoucí oddělení regionálního 
rozvoje 

přítomen 

-   

-   

Jméno a příjmení náhradníka Pracovní zařazení Přítomen/nepřítomen 

Ing. Michala Mácová koordinátor RSK, projektový a 
finanční manažer 

přítomen 

 

4. Posouzení úplnosti nabídek  

Dle Směrnice č. 164, čl. 14.12 je zadavatel oprávněn nejprve provést hodnocení nabídek a 
následně posouzení splnění podmínek účasti ve výběrovém řízení u dodavatele, jehož 
nabídka byla hodnocena jako ekonomicky nejvýhodnější. 

Z pěti předložených nabídek byla jako ekonomicky nejvýhodnější vybrána nabídka č. 4 
(společnosti Moore Advisory CZ s.r.o.). 

Dne 16.11.2021 ve 14:30 hod. se sešla komise za účelem posouzení nabídek ve složení:5 

Jméno a příjmení člena komise6 Pracovní zařazení Přítomen/nepřítomen 

Ing. Bc. Daniel Rokos vedoucí Odboru informatiky přítomen 

Ing. Radomír Botek správce aplikací, oddělení 
správy aplikací a sítě 

přítomen 

Ing. Jiří Kubiš vedoucí oddělení regionálního 
rozvoje 

přítomen 

Jméno a příjmení náhradníka Pracovní zařazení Přítomen/nepřítomen 

-   

 

 
3 Zadavatel může pro každý úkol během zadávání sestavit více komisí (např. komisi pro otevírání nabídek a komisi 
pro posouzení a hodnocení nabídek); je však třeba pro každou komisi dodržet minimální počet členů.   
4 Uveďte složení komise dle jejího ustanovení zadavatelem s tím, že přítomnost či nepřítomnost vyznačíte 
v posledním sloupci.  
5 Uveďte v případě, že se komise pro otevírání obálek liší od komise pro posouzení nabídek.  
6 Uveďte složení komise dle jejího ustanovení zadavatelem s tím, že přítomnost či nepřítomnost vyznačíte 
v posledním sloupci. 



 
 

 

  Strana: 3 z 5 

 

Před zahájením procesu posouzení nabídek podepsali členové komise čestné prohlášení o 
nepodjatosti (vůči všem doručeným nabídkám). 

Nejprve byla posouzena úplnost doručených nabídek. Posouzení úplnosti nabídek spočívalo 
v provedení kontroly údajů a dokladů, které byly povinnou součástí výzvy (kapitola 2.2 
požadavky na obsah nabídky).  

Těmito údaji a doklady jsou: 

• Krycí list nabídky dle vzoru, který tvoří přílohu č. 1 této zadávací dokumentace 

• Obsah nabídky 

• Doklady prokazující splnění kvalifikačních předpokladů dle kapitoly 3 této zadávací 

dokumentace (příloha č. 2 zadávací dokumentace) 

• Seznam poddodavatelů, který tvoří přílohu č. 3 této zadávací dokumentace 

• Seznam realizovaných veřejných zakázek k prokázání technické specifikace dle bodu 

3.4. (např. formou čestného prohlášení, které je přílohou č. 4 této dokumentace) 

• Podepsaný závazný návrh smlouvy na plnění Veřejné zakázky, který tvoří přílohu č. 5 

této zadávací dokumentace 

• Další dokumenty požadované zadávací dokumentací anebo dle uvážení účastníka 

• Čestné prohlášení o neexistenci střetu zájmů dle vzoru, který tvoří přílohu č. 8 této 

zadávací dokumentace 

 

Je-li nabídka neúplná nebo nejasná, může zadavatel za předpokladu dodržení zásad 
rovného přístupu, transparentnosti a nediskriminace178 požádat dodavatele o její 
doplnění nebo objasnění v dodatečné minimálně 48hodinové lhůtě.179 Takto však nelze 
doplňovat či měnit nabízené plnění,180 nabídkovou cenu nebo jiné skutečnosti rozhodné 
pro hodnocení.181 

Např. rozhodne-li se zadavatel požádat o doplnění jednoho dodavatele, pak je povinen požádat o doplnění i 
všechny ostatní dodavatele, u kterých přichází doplnění nabídek v úvahu.  
 

 

Uchazeč, který podal nabídku č. 4 společnosti Moore Advisory, byl dne 22.11.2021 10:47:52 
vyzván k dodatečnému doložení a vysvětlení nabídky (viz příloha). 

Uchazeč, který podal nabídku č. 3 společnosti BDO, byl dne 22.11.2021 v 10:47:24 vyzván 
k dodatečnému doložení a vysvětlení nabídky (viz příloha). 

Uchazeč, který podal nabídku č. 2 společnosti Digital XC.cz, s.r.o., byl dne 22.11.2021 v 
10:46:35 vyzván k dodatečnému doložení a vysvětlení nabídky (viz příloha). 

Ve stanoveném termínu, a to do středy 24. 11. 2021 do 15.00 hodin, doručil odpověď uchazeč 
č. 4 a 3. 

Z posouzení byla vyloučena nabídka č. 2, jejíž odpověď uchazeč nedoručil. 

Komise se sešla opětovně dne 30.11.2021 v 15.00 hod. Komise po vyhodnocení výše 
uvedených doložení vysvětlení jednotlivých nabídek konstatuje, že: 



 
 

 

  Strana: 4 z 5 

 

- Dodavatelé neuspokojivě odpověděli na dotaz týkající se finanční kontroly, 

- Nabídky se nedají zcela objektivně vyhodnotit - není specifikována součinnost 
současných dodavatelů na realizaci zakázky, v tomto směru je stanovena cena těchto 
nabídek nižší. Zadavatel by musel tedy zajistit dodatečnou součinnost = dodatečné 
náklady na realizaci projektu. 

Komise na základě výše uvedeného a s ohledem na vyjádření v rámci doložení 
vysvětlení nabídky uchazeče společnosti BDO Consulting s.r.o ohledně 
nedostatečnosti informací v zadávací dokumentaci a označení požadavku na 
vysvětlení nad rámec zadávací dokumentace doporučuje toto poptávkové řízení 
zrušit, a opětovně vyhlásit s upravenou technickou částí zadávací dokumentace. 

 
 

5. Poznámky komise a potvrzení souhlasu se zápisem7 

   

Jméno a příjmení člena/náhradníka člena komise8 Podpis 

Mgr. Bc. Daniel Rokos  

 

 

Ing. Radomír Botek  

 

 

Ing. Jiří Kubiš  

 

 

 
Souhlasím s tímto zápisem o posouzení splnění podmínek účasti v poptávkovém řízení a o 
hodnocení nabídek na uvedenou veřejnou zakázku malého rozsahu 
 
 
 
 
 

………………………………………….. 

                           Ing. Lenka Holendová,  

vedoucí Odboru územního plánování a 
stavebního řádu 

 
7Uveďte případné další informace vztahující se k průběhu výběru dodavatele (např. menšinové stanovisko 
člena/členů komise k průběhu zadávacího řízení). 
8 Uveďte všechny osoby, které se v roli člena či náhradníka člena podílely na práci komise (na jakékoli z fází). 
Neuvádí se členové ani náhradníci, kteří se do práce komise (přestože byli jmenováni) nezúčastnili. Podpisem na 
tomto místě zápisu osoba potvrzuje, že obsah zápisu odpovídá skutečnosti. (Pokud se osoba účastnila jen některé 
z fází práce komise a je to uvedeno v zápisu, pak její podpis na tomto místě zápisu potvrzuje souhlas skutečnosti 
se záznamem pouze ke konkrétní fázi práce komise, do které byla osoba zapojena.) 



 
 

 

  Strana: 5 z 5 

 

6. Předání zápisu zadavateli, výběr dodavatele a další informace zadavatele o 
průběhu zadávacího řízení 

 

Jméno a příjmení osoby oprávněné 
jednat za zadavatele   

Ing. Bc. Jiří Snížek, náměstek hejtmanky pro oblast 
regionálního rozvoje a územního plánování 

Rozhodnutí o výběru dodavatele 

Zadavatel souhlasí s doporučením hodnoticí komise a zrušením tohoto poptávkového řízení 

Datum a podpis osoby oprávněné 
jednat za zadavatele  

 

 

   

 

 

 


		2021-12-03T12:42:40+0100
	Daniel Rokos


		2021-12-03T13:32:34+0100
	Ing. Radomír Botek


		2021-12-06T14:13:17+0100
	Ing. Jiří Kubiš


		2021-12-06T14:51:31+0100
	Ing. Lenka Holendová


		2021-12-06T15:06:21+0100
	Ing. Bc. Jiří Snížek




